муниципальное учреждение Управление образования администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»

ПРИКАЗ

          №_________

Об итогах регионального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

 В целях стимулирования и поощрения победителя и призёров регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году, на основании

Распоряжения Министерства образования и науки Ульяновской области от 30 марта

2021 года № 755 –р «Об итогах регионального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить денежными премиями победителя и призёров регионального этапа

Всероссийской олимпиады обучающихся в 2020 – 2021 учебном году в размере:

победителя –1000 (одна тысяча) рублей, и призёров –500 (пятьсот) рублей

(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта МУ

Управление образования администрации МО «Новомалыклинский район»

Коваленко О.П.

 Начальник  МУ Управление образования

 администрации МО»Новомалыклинский район» Н.И.Кудряшова.

Приложение 1

к приказу МУ Управление

образования администрации

МО «Новомалыклинский район»

№______от __________

СПИСОК

Победителей и призёров регионального этапа Всероссийской

олимпиады   обучающихся в 2020-2021 учебном году.

    1. Щукин Алексей Юрьевич, обучающийся 9 класса муниципального

общеобразовтельного учреждения Старобесовская основная общеобразовательная

школа имени А.Ф. Юртова, победитель регионального этапа всероссийской олимпиады

по родному (мордовскому) языку и литературе;

    2.Митрофанов Владислав Сергеевич, обучающийся 9 класса МОУ Старобесовская

основная общеобразовательная школа имени А.Ф. Юртова, призер регионального этапа

всероссийской олимпиады по родному (мордовскому) языку и литературе

   3.Каримова Ильвина Айратовна, обучающаяся 10 класса муниципального

общеобразовательного учреждения Новомалыклинская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза М.С.Чернова, призер регионального этапа

всероссийской олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности.